dicto vero procuratore de contrario protestante. Actum infra januam dicti

castri, supradictis anno, indictione, mense, die, et pontifîcatu, hora vespe-

rarum vel circiter, presentibus Johanne Parvo, Johanne de Kassenghem,

Dotariis curie Cameracensis, Sandrardo de Noiella et Johanne de Busegnies,

clericis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Revino, Leodiensis diocesis clericus, publicus sacri

Romani imperii auctoritate notarius, premissis omnibus et singulis prout

supra scribunlur dictis et factis, una cum testibus prenominatis presens

interfui, eadem scripsi et pubiicavi, et in hanc publicam formam redegi,

consuetum meum signum huic instrumento publico inde confecto apposui,

et me subscrîpsi rogatus.

Original sur parchemin, muni de la marque du notaire Jean

de Revin.— Trésorerie des chartes des comles de Uainaut,

aux Archives de l'Élal à Mous. (Invent, de Godefroy, G. 45.)
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X\V

Sommation faite à Vofficialité de Chambrai par le procureur du comte de

Hainaut, de l'appel interjeté par celui-ci devant la cour métropolitaine

de Reitns.

(17-18 août 1338. à Cambrai.)

In noillinc Doinini. amen. Anno Nativitatis ciusdem iniliesimo CGC® Iri-

ccsinio octavo. indiclione sexta, décima septima die mensis augusti, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris ac domini, doraini Bénédictin divina

providentia pape duodecimi, anno quarlo, in presenlia mei pubiici notarii

et testiuin subscriptorum ad lioc specialiter vocatorum et rogatorum,

propter hoc personaliler conslitutus in domo habitationis venerabilis viri

magistri Pétri dicti de Cambio, canonici ecclesie Sancte Crucis Camera-

censis, a reverendo in Christo pâtre domino Guillelmo, Cameracensi epis-

copo, ad tenendum sedeni oQicialatus curie Cameracensis ut dicebat depu-

tati,usquc ad reditum ofllcialis dicte sedis tune in remotis agentis, discretus

vir Petrus Cambarii, canonicus Senogiensis, Cameracensis diocesis. procu-

rator illustris principis domini Guillelmi, comitis Hanonie, Hollandie ac

Zelandie, dominique Frizie, dixit et intimavil eidem magistro Pelro, quod

ipse procurator illuc venerat ad pelendum apostolos a dicto reverendo

pâtre, vel ab illo qui esset propter hoc a dicto reverendo pâtre ad traden-

dum eosdem aposlolos deputatus, super appellatione ex parte dicti domini

comitis contra dictum reverendum patrem ad ofïiciales Remenses inter-

posita, tamquam in ultima die iuris si esset, quam predictus ofTicialis alias